[bookmark: _GoBack]Зарегистрировано №_____
«___» _________ 20____г.
_______________________
	Директору МАОУ СОШ
№ 5 Л.В.Никитиной _______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить в 10 класс МАОУ СОШ № 5
ребенка _______________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка
Дата рождения ребенка «______»____________________20____г.
Адрес проживания ребенка______________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей) ребенка
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________ языке и изучение родного ____________ языка
Контактные телефоны___________________________________________________________________
Дата подачи заявления: «______»________________________20____г.
           Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
____________________				________________________
          (ФИО заявителя)	(подпись заявителя)
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МАОУ  СОШ № 5 на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

Дата «________»_________________________20_____г.
____________________					_______________________
(подпись заявителя)								(ФИО заявителя)
          С  Лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МАОУ СОШ № 5, Уставом МАОУ СОШ № 5, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,   ознакомлен(а).
 ознакомлен(а).

Дата «________»_________________________20_____г.
____________________					_______________________
(подпись заявителя)								(ФИО заявителя)